MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2020/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º

03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta

cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio

De Moraes Cavalcante, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º

250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295,

Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: CMC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-inscrita no CNPJ: 13.470.384/0001-

58localizada na Av: AV ZOROASTRO ARTIAGA nº s/n QUADRA: 09 LOTE 47 Bairro: VILA

CRUZEIRO DO SUL  CEP: 74.917-196 , Aparecida De Goiânia - GO representada pela senhor

César Augusto Maluf Vieira, Brasileiro, casado em comunhão de bens, advogado, residente e

domiciliado na Rua. 14 Nº 271, Apto 1302, Bairro: Jardim Goiás,   CEP: 74.810-180 Goiânia-

GO, portador da Cédula de Identidade n° 3306575-4015010, expedida pela SSP/GO, e do CPF

n° 795.156.221-15, Inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/GO sob o n° 17.392,

filho de Antônio Vieira de Moura e de Silvia Maria Maluf Vieira, natural de Urbeândia/MG,

nascido aos 11 de dezembro de 1975.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

NOVA OLÍMPIA/MT- OS MESMOS SERÃO UTILIZADOS PARA O ENFRENTAMENTO DA

PANDEMIA DA COVID-19

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º c/c Art. 26 da lei 8666/93.

VALOR GLOBAL: R$ VALOR TOTAL R$ 1.785,29 (mil e setecentos e oitenta e cinco e vinte e

nove centavos)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

06.060.0.2.10.122.0040.2317.3.3.90.30.00.00.0146074000

Nova Olímpia-MT, 05 de Agosto de 2020.

Erison Barros Campos

Presidente da CPL

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br